www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)
LTD.

2025 年 12 月 2 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

シンガポール経由 General Rate Increase(GRI)のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料金を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

【名称】   General Rate Increase (GRI)

【適用航路】  日本発シンガポール経由輸出混載貨物

【対象貨物】  すべての輸出 LCL 貨物

【料率】   別紙をご確認ください

【適用開始日】  2025 年 12 月 15 日 日本出港本船より適用（オリジナル出港日）

仕向け地
適用料率(per RT) 適用料率(per RT)

(2025 年 12 月 15 日より) (2025 年 12 月 14 日まで)

Ashdod - $10.00

Klaipeda - $10.00